



Code	REF	Description	Code	REF	Description
2	E68/001	TREMIE 825	4	D20/033	ECROU
	D19/031	BOULON		D25/007	PIN
	D25/021	JOINT PLAT		D22/046	VIS M10 X16
	D25/004	JOINT ANTI-ACIDE		A11/150	JOINT DE TREMIE
3	E68/002	DEFLECTEUR		A11/098	JOINT DEPART VIDANGE
	A31/002	MAGNETIQUE		C23/004M1Z	BUSE DEPART VIDANGE
	D21/043	BOULON	5	S60/004	ELECTROVANNE 230 V 3PH 5 FILS
	D25/004	JOINT ANTI-ACIDE		S60/003	ELECTROVANNE 400 V 3PH 4 FILS
	M68	COQUE		J04/073	RACCORD
	M69	POIGNEE		J01/044	TUYAU
	M48	PRISE		J03/134	CLAPET ANTI-RETOUR
	D26/017	GOUJON		J04/130	COUDE
4	G40/122	MOTEUR	7	G45/043	MAGNETIQUE
	A10/266	PRESSE-ETOUPE		D21/047	VIS M 5 X 25
	C54/001M2	CARTER DE BROyage		D25/004	SUPPORT
	D23/024	GOUJON	8	G76/021	SUPPORT
	D20/030	VIS M16		D21/101	ECROU
	C24/004M2	DISQUE ROTATIF	9	G30/323	BOITIER DE Cde 400-3-50 4 FILS
	C15/013M1	DISQUE STATIONNAIRE		G30/354	BOITIER DE Cde 400-3-50 5 FILS
	D19/109	ECROU M16 X 25			
	D19/050	ECROU M10 X 20			
	D25/023	JOINT NYLON			
	L32/018	JOINT			
	D25/022	JOINT FIBRE			
	A02/060	ETANCHEITE			
	A02/061	MANCHON			
	E30/020	RONDELLE CACHE			
	L54/004Z	JOINT ISOLANT			
	A02/052	ETANCHEITE			
	J06/028	TUBE NYLON			
	D23/035	GOUJON			
	D25/011	JOINT PLAT M12			